
Särskild kurs 2024 
Statistik 
 

Antal kvinnor och män: 
 

  Skåne         Riket         

  Kvinnor   Män     Kvinnor   Män     
  Antal Andel Antal Andel Totalt Antal Andel Antal Andel Totalt 

2024 3171 0,666 1590 0,33 4761 25519 0,688 11554 0,3117 37073 

2023 4437 0,664 2244 0,34 6681 34393 0,691 15384 0,3091 49777 
2022 4199 0,667 2101 0,33 6300 32786 0,687 14923 0,3128 47709 
2021 3433 0,617 2130 0,38 5563 30952 0,68 14590 0,3204 45542 
2020 3285 0,635 1892 0,37 5177 31000 0,676 14837 0,3237 45837 
2019 3597 0,656 1888 0,34 5485 32573 0,674 15781 0,3264 48354 
2018 3626 0,648 1973 0,35 5599 30389 0,659 15694 0,3406 46083 
2017 2485 0,619 1527 0,38 4012 22719 0,651 12179 0,349 34898 

 
 
 

Utbildningsbakgrund: 
 
Fram till år 2023 tog SCB dessa siffror från folkhögskolorna. Från och med år 2024 redovisas 
detta inte bakåt för tidigare år när det gäller särskild kurs. 
 

  Högst grundskola/ Gymnasial  Gymnasial Eftergymnasial     
  motsvarande utbildning, ej 3 år utbildning, 3 år utbildning Uppgift saknas  

Skåne 13,7 6,9 36,5 7,9 9 
Riket 13,7 13,2 17,2 5 10,1 

 
 

 

Åldersfördelning: 
 

Skåne              

År -17 Andel: 18-19 Andel 20-24 Andel 25-44 Andel 
45-
64 Andel 65+ Andel Totalt: 

2024  0  0,03  0,273  0,436  0,2  0,064   
2023 0 0 157 0,023 1704 0,255 2745 0,410867 1468 0,22 607 0,091 6681 
2022 0 0 148 0,023 1404 0,223 2612 0,414603 1420 0,23 716 0,114 6300 
2021 0 0 151 0,027 1469 0,264 2435 0,437713 1071 0,19 437 0,079 5563 

2020 0 0 192 0,037 1439 0,278 2273 0,439057 835 0,16 438 0,085 5177 
2019 0 0 132 0,024 1461 0,266 2280 0,415679 909 0,17 703 0,128 5485 
2018 0 0 171 0,031 1450 0,259 2410 0,430434 888 0,16 680 0,121 5599 
2017 10 0,002 118 0,029 1313 0,327 1633 0,407029 505 0,13 433 0,108 4012 

 
 



Riket              
År: -17 Andel 18-19 Andel 20-24 Andel 25-44 Andel 45-64 Andel 65+ Andel Totalt: 

2024  0  0,04  0,246  0,371  0,22  0,127   
2023 0 0 1491 0,03 11527 0,232 18868 0,379 10810 0,22 7081 0,142 49777 
2022 0 0 1506 0,032 10937 0,229 18456 0,387 9988 0,21 6822 0,143 47709 
2021 0 0 1600 0,035 10949 0,241 18332 0,403 9014 0,2 5557 0,122 45452 
2020 0 0 1629 0,036 10791 0,235 18177 0,397 8995 0,2 6245 0,136 45837 
2019 0 0 1501 0,031 11010 0,228 18704 0,387 9494 0,2 7645 0,158 48354 
2018 0 0 1541 0,033 11140 0,242 17915 0,388 8642 0,19 6845 0,149 46083 
2017 51 0,001 1152 0,033 10010 0,287 13271 0,380 5787 0,17 4627 0,133 34898 

 
 
 

Utrikes och inrikes födda: 
 

Skåne        

  Inrikes födda: 
Utrikes 
födda:   Okänd bakgrund   

År: Antal:  Andel (%): Antal: 
Andel 
(%): Antal:  Andel (%) Totalt 

2024 3415 0,7172863 1105 0,232094 241 0,05062 4761 

2023 5006 0,749289 1482 0,221823 193 0,028888 6681 
2022 5068 0,8044444 1090 0,173016 142 0,02254 6300 
2021 4568 0,8211397 882 0,158548 113 0,020313 5563 
2020 4278 0,8263473 811 0,156654 88 0,016998 5177 
2019 4592 0,8371923 798 0,145488 95 0,01732 5485 
2018 4773 0,8524737 738 0,131809 88 0,015717 5599 
2017 3488 0,8693918 461 0,114905 63 0,015703 4012 

 

Riket        

  Inrikes födda: 
Utrikes 
födda:   Okänd bakgrund   

År: Antal:  Andel (%): Antal: 
Andel 
(%): Antal:  Andel (%) Totalt 

2024 28405 0,7665425 6854 0,184963 1797 0,048494 37056 
2023 38450 0,7724451 9284 0,186512 2043 0,041043 49777 
2022 38106 0,7987172 8105 0,169884 1498 0,031399 47709 
2021 37019 0,8128541 7433 0,163212 1090 0,023934 45542 
2020 37015 0,8075354 7834 0,17091 988 0,021555 45837 
2019 39056 0,8077098 7975 0,164929 1323 0,027361 48354 
2018 37379 0,8111234 7419 0,160992 1285 0,027884 46083 
2017 29286 0,8391885 4689 0,134363 923 0,026449 34898 

 


